МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» с. ЗОЛОТАЯ ДОЛИНА

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

(МБОУ «ООШ» с. Золотая Долина ПМО)

П Р И К А З

30 августа  2024 года                      с. Золотая Долина                                   №  58

Об утверждении плана работы школы

 по антитеррористической защищенности

   В целях организации и проведения работы по обеспечению антитеррористической

безопасности, охраны жизни и здоровья обучающихся и работников МБОУ «ООШ» с.

Золотая Долина ПМО

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «План работы школы по антитеррористической защищенности на

2024-2025 учебный год» (Приложение 1).

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                       Т.Е. Прохоренко

План работы школы по антитеррористической защищенности

на 2024-2025 учебный год

№

п\п

Мероприятия  Сроки

проведения

Ответственные

1  Рассмотрение вопросов по охране жизни и

здоровья детей:

- на педагогическом совете учреждения;

- на родительском собрании

сентябрь

Администрация

2  Систематическое обновление нормативно

правовой документации (локальные акты,

должностные  инструкции)

сентябрь

Администрация

3  Систематические беседы с учащимися по

привитию им чувства бдительности, по

вопросам борьбы с терроризмом

в течение года

Учителя

4  Рассмотрение вопросов

антитеррористической профилактики на

совещаниях

в течение года

Администрация

5  Пополнение медиатеки (фильмы,

презентации) по антитеррористической и

противопожарной безопасности

в течение года

Администрация

6  Обновление информационных стендов о

действиях в случаях ЧС, наглядной

антитеррористической направленности

в течение года

Администрация

7  Проведение объектовых тренировок при

ЧС:

по необходимости

Администрация

8  Осуществление контроля за:

- наличием освещения прилегающей

территории;

- ведением журнала регистрации и приема

сдачи объекта и журнала регистрации

посетителей

в течение года

 Учителя,

сторожа

9  Усиление мер по антитеррористической

безопасности в период проведения

культурно - массовых

в течение года

Администрация,

Учителя .

10  Подготовка планов мероприятий по

вопросам антитеррористической защиты,

а так же подготовка отчётной

документации по данному вопросу

в течение года

Администрация

                                     Приложение 1
             к  приказу МБОУ «ООШ» с. Золотая

Долина  ПМО         от  30.08.2024 №  58

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА ПОДТВЕРЖДЕНА.
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ.

ПОДПИСЬ

Общий статус подписи:  Подпись верна

Сертификат:  00A3AD281A0FE15CF4ACAA6690A522EB85

Владелец:  Прохоренко Татьяна Евгеньевна, Прохоренко, Татьяна Евгеньевна,
prim.buh@mail.ru, 252402036093, 04507383851, МУНИЦИПАЛЬНОЕ
БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОСНОВНАЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" С.ЗОЛОТАЯ ДОЛИНА ПАРТИЗАНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ, Директор, с.Золотая Долина,
Приморский край, RU

Издатель:  Казначейство России, Казначейство России, RU, г. Москва, Большой
Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830, 7710568760, 77
Москва, uc_fk@roskazna.ru

Срок действия:  Действителен с: 26.02.2024 10:55:46 UTC+10
Действителен до: 21.05.2025 10:55:46 UTC+10

Дата и время создания ЭП:  12.09.2024 16:34:55 UTC+10